
oznaczenie sprawy TP 42/2024                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2023 r. poz. 1605) informuję, że w 

dniu 02.07.2024 r. o godzinie 10:30 podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na dostawę wyrobów medycznych 

(jednorazowego użytku) dla Mazowieckiego centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.   wiadomości obecnych wykonawców (osób) następujące 

informacje dotyczące otwartych ofert: 

 

 
                                                                                             Pakiet 1- brak ofert   

 
 

Pieczęć zamawiającego 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 100% 

wartość szacunkowa 

netto/brutto 

   21.330,00 zł N  
23.036,40 zł B 

    

    

 

 
 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               

                  lub osoby upoważnionej)  



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 2  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

5 Skamex Spółka Akcyjna  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź  

203.738,95 zł N  

220.038,07 zł B 

183.923,95 zł N 

198.637,87 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 3  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

2 Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  
Ul. Osmańska 14  
02-823 Warszawa  

42.296,80 zł N  

45.680,54 zł B 

42.616,50 zł N 

46.025,82 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 4- brak ofert  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   1.850,00 zł N  

1.998,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 5  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

5 Skamex Spółka Akcyjna  
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

66.780,00 zł N  

72.122,40 zł B 

66.780,00 zł N  

72.122,40 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 6- brak ofert   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   4.690,00 zł N 

5.065,20 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 7  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

4 Radiometer Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 181A 
02-222 Warszawa  

185.020,00 zł N  

200.118,60 zł B 

180.715,00 zł N  

195.452,70 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 8  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

1 Sinmed Sp. z o.o.  
Ul. Graniczna 32B  
44-178 Przyszowice  

7.280,00 zł N  

7.862,40 zł B 

7.280,00 zł N  

7.862,40 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 9- brak ofert   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   7.475,00 zł N 

8.073,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 10  
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga 
Perlińska  
Ul. Pryzmaty 15  
02-226 Warszawa  

6.047,00 zł N  

6.725,31 zł B 

45.690,00 zł N  

56.198,70 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 11- brak ofert   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   86.555,00 zł N  

93.479,40 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 12- brak ofert   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   46.703,75 zł N  

50.440,05 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
 



Informacja z otwarcia ofert zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy PZP 
 

  

oznaczenie sprawy TP-42/2024                               Pakiet 13- brak ofert   
 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych/wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu* 

Numer oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Kryterium I 
Cena 100% 

wartość szacunkowa 
netto/brutto 

   7.800,00 zł N  

8.424,00 zł B 

    

    

 
 

 

  ….................................................   02.07.2024 r. 
(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                               ………………………………………………………….. 

                                                                                                                                                     (data i podpis kierownika zamawiającego                               
                  lub osoby upoważnionej) 

  

 
  

 


